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Prestop®  
Vadelman juuristotautien torjuntaan 
 

  

 

 

Prestop® on biologinen kasvinsuojeluaine, joka sisältää suomalaisesta 

peltomaasta eristettyä Clonostachys rosea J1446 -sientä. Valmiste torjuu 

tehokkaasti ja monipuolisesti sienitauteja niin kasvualustassa kuin lehvästössä. 

Vadelman juuristossa esiintyvät taudinaiheuttajat (Phytophthora, Fusarium, 

Pythium) heikentävät taimien kasvuun lähtöä, vähentävät sadon määrää ja 

aiheuttavat taimikuolemia. Juuristotautien aiheuttamia ongelmia voidaan torjua 

jo ennakolta käsittelemällä taimet Prestopilla istutusvaiheessa.  

Prestop soveltuu myös luomuviljelyyn. 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

Vadelman juuristotautien torjunta: Kastele, ruiskuta juuristo tai käsittele taimet tippukastelun kautta Prestop-

vesiseoksella heti istutuksen jälkeen. Vadelmalla Prestopin käyttömäärä on 250–300 g/1000 tainta. Voit myös 

upottaa taimien juuret 0,5 % Prestop-vesiseokseen juuri ennen istutusta. Toista käsittely noin 4 viikon kuluttua 

istutuksesta kastelemalla tai tippukastelun kautta.  

 

Vesiseoksen valmistaminen: Lisää Prestop-jauhe ensin pieneen määrään vettä (esim. 10 litraa) ja anna seoksen 

vettyä noin 15–30 minuuttia. Sekoita huolellisesti, kunnes vesiseos on tasaista ja laimenna lopulliseen 

käyttöväkevyyteen. Kastelukäsittelyssä voit käyttää esimerkiksi 0,5 % vesiseosta (100 g Prestop-jauhetta/20 

litraa vettä).  

 

Varmista kasvinsuojeluaineen turvallinen käyttö. Lue aina pakkausmerkinnät ja tuotetiedot ennen käyttöä. 
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Käsittelemätön Prestop

 

Juuristotaudit heikentävät merkittävästi 
versojen kasvua. Kuvassa oireita 
tunnelivadelmalla ’Glen Ample’ 
 

Prestop-kastelukäsittely vähensi kuolleiden 
pääversojen määrää tunnelivadelmalla ’Glen 
Ample’. Käyttömäärä 300 g/1000 tainta. 
Käsittelyt tehtiin istutusvaiheessa ja 1 kk 
kuluttua istutuksesta.  

Kuolleiden pääversojen osuus (%) 

Prestop on saatavilla 100 g ja 1 kg pakkauksissa. Tuote säilyy avaamattomana 12 kk viileässä, alle +8 °C:ssa.  

 


